
1

DODATEK č. 1 ke S M L O U V Ě O D Í L O
č. 09 9 500 23 0002

uzavřená podle § 2586 zákona a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Čl. 1
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec
Se sídlem: Oderská 4, Brno 625 00
Zastoupený starostou Městské části Brno-Starý Lískovec Mgr. Vladanem Krásným
IČO: 44992785/09
DIČ: CZ44992785
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Č. ú.:

Zhotovitel: KAVYL, spol. s r.o.
Se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
Zástupce ve věcech technických:
Firma zaspána u KS v Brně oddíl C, vložka 13954
Firma zapsána v Živnostenském rejstříku č. ev./č. j.
Bankovní spojení:
Č. ú.:

Při realizaci položky „Úprava kořenů dle odst. 2.3 znaleckého posudku“ byla zjištěna přítomnost 3 kotvících
kořenů tloušťky 10-12 cm, které není vhodné z důvodu stability stromu odstraňovat. Z tohoto důvodu
proběhne v Čl. 5 Cena za dílo, platební podmínky změna, kdy se částka Úprava kořenů dle odst. 2.3
znaleckého posudku sníží viz níže. Čl. 5 Cena za dílo, platební podmínky, odstavec 5.1.1 a 5.2 se mění takto:

Čl. 5
Cena za dílo, platební podmínky

5.1.1. Položkový rozpočet na provedení díla

Dílo Cena v Kč bez DPH
Kácení 6 ks Populus nigra ´Italica´ (topol vlašský) 11 000 Kč
Stabilizace sekundární koruny a bezpečnostní řezy 168 000 Kč
Úprava kořenů dle odst. 2.3. znaleckého posudku 8 625 Kč
Likvidace odpadu (biologická hmota) 25 000 Kč

Cena celkem 212 625 Kč

Nejedná se o přenesenou daňovou povinnost.



2

5.2
Celková cena díla, v rozsahu závazně stanoveného předmětu díla ve smyslu čl. 3 této smlouvy, je sjednána

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena
díla činí 212 625,- Kč bez DPH. DPH bude vyčísleno v souladu s příslušnými právními předpisy.

Ostatní ujednání a body smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původní podobě.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení
a zhotovitel 1 vyhotovení. Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1.

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………..….. …………………………………….
za Objednatele za Zhotovitele

Mgr. Vladan Krásný Ing. Slavomil Dokulil
starosta městské části jednatel

Brno-Starý Lískovec KAVYL, spol. s r.o.


